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Integracja z KSeF za pomocą tokena 

 
Słowniczek 

 

✓ Token to ciąg znaków za pomocą którego możesz 

powiązać konto firmy w ING Księgowość z KSeF. 

Wystarczy go wygenerować w serwisie KSeF i wkleić w 

odpowiednim miejscu. 

 

Po integracji możesz wysyłać faktury do KSeF i odbierać je 

stamtąd – wszystko w ING Księgowość 😊 

 

❗ Ważne – każdy token wygenerowany po 1 lutego 

2026 będzie ważny tylko do końca 2026 roku. Później 

korzystanie z tokenów nie będzie możliwe. 

 

Pamiętaj, że możesz zautoryzować się także za 

pomocą certyfikatu – jest on ważny przez 2 lata od 

wybranej daty. 

 

  

 
 

 
 

 

✓ Certyfikat offline – dzięki niemu możesz wystawiać faktury 

w trybie offline (np. gdy nie działa KSeF z powodu 

zaplanowanych prac serwisowych) offline24 (np. gdy nie 

masz dostępu do Internetu lub w innej sytuacji w której nie 

możesz skorzystać z KSeF) oraz w trybie awaryjnym (KSeF 

nie działa z przyczyn technicznych i niedostępność nie 

wynika z zaplanowanych prac). Wystawione faktury 

otrzymają dwa kody QR, które po zeskanowaniu pozwalają 

na identyfikację w KSeF. 

 

Standardowo (w trybie online, czyli gdy wszystko działa 

poprawnie) wydruk faktury otrzymuje jeden kod QR. Dwa 

kody występują w trybach offline, offline24 i w trybie 

awaryjnym. 

Ten certyfikat w systemie KSeF nazywany jest także 

podpisem linku do weryfikacji wystawcy. 

 
 

 
 

 
 

 
 

https://www.ingksiegowosc.pl/_fileserver/item/q8ubsro
https://www.ingksiegowosc.pl/_fileserver/item/q8ubsro
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 Po zalogowaniu do ING Księgowość przejdź do zakładki 

Usługi dodatkowe, po czym w sekcji poświęconej KSeF 

kliknij Dowiedz się więcej.  

  

  

  

  

  

  

 

 

 Zapoznaj się z opisem i możliwościami KSeF. 

Następnie kliknij Uruchom integrację 

  

 

 

 W nowym oknie kliknij w Token. 
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Otwórz nową kartę przeglądarki. Przejdź na stronę 

Ministerstwa Finansów  

  

  

  

 

 

 Podaj swój NIP firmy i kliknij Uwierzytelnij.  

  

  

  

  

  

 

 

 Następnie wybierz formę logowania, która Ci odpowiada – 

profil zaufany lub certyfikat kwalifikowany. 
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 Niezależnie od wybranej formy, po uwierzytelnieniu  

w menu z lewej strony kliknij Tokeny > Generuj token.  
 

✓ Jako nazwę aplikacji wpisz ING Księgowość,  

✓ W uprawnieniach zaznacz przeglądanie faktur oraz 

wystawianie faktur. W polu Nazwa własna tokena 

wpisz ING Księgowość. 
 

  

  

  

  

 

 

 Następnie kliknij Generuj token.  

  

 

 

 Skopiuj wygenerowany numer. 
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 Wróć do okna ING Księgowość i wklej skopiowany token  

w polu Numer tokena, po czym kliknij Integruj z KSeF.  

  

  

  

  

 

 

  

 
Certyfikat offline 

 Masz już token uwierzytelniający i konto Twojej firmy jest 

powiązane z KSeF. Ale to nie wszystko! 

 

Na wypadek awarii lub prac serwisowych w KSeF 

potrzebujesz także certyfikatu offline. 
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Wróć do karty przeglądarki z otwartym KSeF. 

  

 

 

  

 Wybierz tym razem Certyfikaty > Wnioskuj  

o certyfikat.  
 

✓ Jako nazwę certyfikatu wpisz Certyfikat offline,  

✓ Nadaj hasło zgodnie z wymaganiami i powtórz je. 

Ważne – zapamiętaj je! Będzie Ci jeszcze potrzebne. 
Na koniec kliknij Generuj. 

 

  

 

 

 
Pojawi się okno pobierania pliku z rozszerzeniem .key. 

Zapisz go na dysku.  

  

 

 

 

W kolejnym widoku: 

✓ Zaznacz opcję Podpis linku do weryfikacji wystawcy. 

✓ Wybierz datę od której ma obowiązywać Twój certyfikat. 

Wystarczy, że wskażesz bieżącą datę. 

✓ Kliknij Wyślij wniosek o wydanie certyfikatu. 

1 

2 

3 

4 

https://ap.ksef.mf.gov.pl/
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Tworzenie Twojego certyfikatu może chwilę potrwać. Nie 

zamykaj okna przeglądarki. Możesz klikać przycisk 

Odśwież. 

 

  

 

 

 Po utworzeniu certyfikatu kliknij Pobierz certyfikat.  

  

  

  

 

 

 

Pojawi się okno pobierania pliku z rozszerzeniem .cert. 

Zapisz go na dysku.  

Wróć do ING Księgowość. 

  

 

 

 W ING Księgowość przejdź do zakładki  

Praca w trybie offline. Kliknij Dodaj certyfikat.  

  

4 
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 ✓ W polu Wgraj klucz prywatny dodaj plik z 

rozszerzeniem .key.  

✓ W polu Wgraj certyfikat dodaj plik z rozszerzeniem 

.cert. 

✓ W polu Nazwa dla certyfikatu podaj nazwę, która 

została podana podczas generowania certyfikatu w 

systemie KSeF. 

✓ W polu Hasło do klucza prywatnego podaj to, które 

zostało podane w punkcie 2 podczas składania 

wniosku o certyfikat. 

✓ Na koniec kliknij Integruj z KSeF. 

 

  

 
Gotowe! 

Teraz Twoje faktury będą trafiały od razu do KSeF. 

Dokumenty od Twoich kontrahentów będą automatycznie 

importowane do ING Księgowość. 

  

 

Wszystkimi ustawieniami dotyczącymi KSeF możesz 

zarządzać w zakładce Dane i ustawienia > KSeF 
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Jeśli masz pytania zadzwoń do nas:  

32 356 22 23 lub napisz: wsparcie@ingksiegowosc.pl 

Nasi doradcy dostępni są w dni robocze od poniedziałku 

do piątku od 8:00 do 18:00. 

 
Przeczytaj instrukcję 

 

 

 

 

 

Niniejsza informacja stanowi wyłącznie informację edukacyjną i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. Została przygotowana przez ING Bank 

Śląski S.A., z siedzibą przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000005469 przez Sąd Rejonowy 

Katowice - Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 634-013-54-75, REGON: 271514909, kapitał zakładowy 130 100 000 zł 

w całości opłacony. 

mailto:wsparcie@ingksiegowosc.pl
https://www.ingksiegowosc.pl/_fileserver/item/jsows9x

